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بازتاب پیش راه اندازی نیروگاه اتمی بوشهر در مطبوعات جمهوری آذربایجان

نووستی آذربایجان : زمان آن فرا رسیده كه غرب و آمریكا واقعیتهای ایران را قبول كنند ، چرا كه اكنون ایران كشوری

مسلط بر تكنولوژی هستهای است

سرویس آذربایجان/خبرگزاری آران
پیش راه اندازی نیروگاه اتمی بوشهر انعكاس گسترده ای در اغلب رسانه های جمهوری آذربایجان داشت.

خبرگزاری ها و رسانه های نوشتاری و دیداری جمهوری آذربایجان كه از مدتها پیش موضوع نیروگاه اتمی بوشهر را با جدیت دنبال می كردند ، پس از پیش راه اندازی این نیروگاه

اخبار مربوط به آن را به طور گسترده بازتاب دادند.
خبرگزاری غیردولتی فرست نیوز در گزارشی با عنوان ایران و روسیه آزمایش های مشترك هسته ای را آغاز كردند ، نوشت : مراسم با شكوه افتتاح راكتور هسته ای در بوشهر روز

گذشته با حضور مقامات و كارشناسان مربوطه ایران و روسیه برگزار شد.
این منبع خبری افزود: گروهی از كارشناسان ایران و روسیه به آزمایش های لازم برای آغاز كامل فعالیت نیروگاه هسته ای بوشهر كه قرار است در سال جاری میلادی تحقق یابد ،

پرداختند.
فرست نیوز به نقل از سرگئی كرینكو رییس آژانس روس اتم روسیه افزود :

پیش راه اندازی آزمایشی راكتور هسته ای در بوشهر با مواد جایگزین سوخت هسته ای صورت گرفته و سوخت هسته ای اصلی مورد نیاز برای فعالیت كامل این راكتور هسته ای

نیز از مدتها پیش به ایران منتقل شده است.
خبرگزاری غیردولتی نووستی آذربایجان اظهارات معاون رییس جمهوری و رییس سازمان انرژی هسته ای ایران مبنی بر این كه بر خلاف موضع غرب ، ایران از دانش فنی هسته ای

مسالمت آمیز برخوردار است ، این خبر را بازتاب داد این خبرگزاری نوشت : غلامرضا آقازاده در كنفرانس مطبوعاتی به مناسبت پیش راه اندازی نیروگاه اتمی بوشهر گفت ، زمان آن

فرا رسیده كه غرب و آمریكا واقعیتهای ایران را قبول كنند ، چرا كه اكنون ایران كشوری مسلط بر تكنولوژی هسته ای است.
این خبرگزاری با اشاره به مظنون بودن آمریكا و برخی كشورهای غربی از تلاش ایران برای ساخت محرمانه سلاح هسته ای افزود : تهران با رد این گونه ادعاها اعلام كرد كه برنامه

هسته یی اش مسالمت آمیز بوده و برای تامین نیازهای كشور از جمله تولید نیروی برق اجرا می شود.
این منبع خبری به نقل از آقا زاده افزود : جمهوری اسلامی ایران در حال حاضر به همه اهداف خود در زمینه تسلط به دانش فنی هسته ای مسالمت آمیز دست یافته است.

خبرگزاری نووستی آذربایجان در گزارشی دیگر با عنوان ایران شش هزار سانتریفوژ برای غنی سازی اورانیوم دارد نوشت : رییس سازمان انرژی هسته ای ایران اعلام كرد كه این

تعداد در سال آینده افزایش خواهد یافت و نصب سانتریفوژهای جدید طبق برنامه تعیین شده انجام خواهد شد.
روزنامه نوویه ورمیا نیز در گزارشی با عنوان روسیه و ایران پایان ساخت نیروگاه بوشهر را اعلام كردند نوشت : ایران پیش راه اندازی نیروگاه اتمی بوشهر را رویدادی مهم برای ملت

این كشور خواند.
این روزنامه نوشت: روند ساخت و راه اندازی نیروگاه بوشهر هرچند طولانی شد، برخی محافل غربی مدعی هستند كه راه اندازی این نیروگاه امكان لازم را برای تولید سلاح هسته

ای به ایران می دهد ولی روسیه این گونه ادعاها را بی اساس می داند.
در این حال روزنامه های غربگرای زركالو و اخو در گزارش های مغرضانه به بازتاب پیش راه اندازی نیروگاه بوشهر پرداختند.

اخو در گزارشی با عنوان پیشرفت هسته ای ایران مدعی شد : جامعه جهانی از اقدام اخیر جمهوری اسلامی ایران در راه اندازی نیروگاه بوشهر نگران شده است.
این گزارش در ادامه با اشاره به سابقه اجرای طرح ساخت نیروگاه بوشهر اضافه كرد: برخی كارشناسان معتقدند كه بر خلاف بیانیه های تهران مبنی بر اینكه نیروگاه اتمی بوشهر

كاملا مسالمت آمیز و تحت نظارت آژانس بین المللی فعالیت خواهد كرد، ولی دستاوردهای ایران در این عرصه به نگرانی های غرب می افزاید.
اخو در این گزارش مغرضانه مدعی شد : با توجه به وجود ذخایر سرشار نفت و گاز در ایران نیازی به ساخت نیروگاه اتمی در این كشور وجود ندارد.

روزنامه زركالو نیز در گزارشی با عنوان ایران با پیش راه اندازی نیروگاه اتمی بوشهر موجب نگرانی جامعه جهانی شده است نوشت : طبق برنامه راه اندازی كامل این نیروگاه اواخر

سال جاری میلادی صورت می گیرد.
رسانه های دیداری و شنیداری و دیگر روزنامه های جمهوری آذربایجان نیز طی روز گذشته و امروز مطالب مشابهی را منعكس كردند.

پایان پیام.
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